[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 февраля 2015 года

     № 22
О закреплении полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за Комитетом финансов муниципального образования Киришский муниципальный  район Ленинградской области
В соответствии со статьей  160.1 Бюджетного кодекса  Российской Федерации и соглашением №3 от 29.12.2014 года между администрацией муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области и Комитетом финансов муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области Постановляю:

      1. Закрепить за  Комитетом финансов муниципального образования Киришский муниципальный  район Ленинградской области перечень доходов, администрируемых Администрацией муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 1.

2. Настоящее Постановление  вступает в силу с 02.02.2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

ВРИО Главы администрации                                                                           О.Н. Маркова

Разослано: в дело:-3, Комитет финансов -2, бухгалтерия
Приложение № 1 к Постановлению

 от «​​​02» февраля  2015г. ​​ № 22
Перечень доходов, администрируемых Администрацией муниципального образования Кусинское  сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области закрепляемых за  Комитетом финансов  муниципального образования  Киришский муниципальный район Ленинградской области
	     Код бюджетной классификации  Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов  бюджета

	главного администратора доходов
	доходов бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	955

	Администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	955
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	955
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов  сельских поселений  (в бюджеты поселений)  для  осуществления возврата  (зачета)  излишне  уплаченных  или излишне  взысканных  сумм  налогов, сборов и иных платежей,  а  также  сумм  процентов      за       несвоевременное осуществление   такого    возврата    и  процентов,   начисленных   на   излишне взысканные суммы